.>
'. .

• PREFEITURA DE

~SOBRAL
LEI N.o 1665DE 28 DE SETEMBRO DE 2017

ALTERA A LEI N° 391, DE 10DE DEZEMBRO
DE 2002, QUE REGULAMENTA A
EDIFICAÇÃO DOS POSTOS DE GASOLINA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal sanciona e
promulga a seguinteLei:

Art. 10• Ficam revogados os artigos 1°,2° e 4° da Lei n" 391, de 10 de dezembro de 2002.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EU LIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em
28 de setembro de 2017.

IV FERREIRA GOMES
P FEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Sobral
CN.PJ:07.598.634/0001·37 Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro-Sobral-CE

Inscrição Estadual: 06.920.258-3 CEP: 62.011.060
www.sobral.ce.gov.br

Fone: (88) 3677-1100

http://www.sobral.ce.gov.br